
UCHWAŁA NR IX/48/15
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z dwóch drzew uznanych za pomniki przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zm.2)), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony z dwóch drzew uznanych za pomniki przyrody, z gatunku: klon zwyczajny 
(Acer platanoides), o obwodzie pnia 269 cm i lipa drobnolistna (Tilia cordata), o obwodzie pnia 372 cm, 
wchodzących w skład sześciu drzew rosnących na terenie parku dworskiego w Gutowie (dz. nr 90/2), 
wymienionych w § 1 pkt 5 uchwały Nr XXIV/123/13 Rady Gminy Bartniczka z dnia 1 marca 2013 r. 
w sprawie ustanowienia pomników przyrody.

2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew, o których mowa w ust. 1 następuje z uwagi na utratę 
wartości przyrodniczych, oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego, gdyż zły stan zdrowotny drzew 
powoduje zagrożenie dla życia i mienia.

3. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzew, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Walczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, oraz z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628, i poz. 842; z 2014 r. poz. 
805, poz. 850, poz. 1002, poz. 1101 i poz. 1863; oraz z 2015 r. poz. 222, poz. 774 i poz. 1045.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 października 2015 r.

Poz. 3170



Załącznik do Uchwały Nr IX/48/15

Rady Gminy Bartniczka

z dnia 14 października 2015 r.

Mapa przedstawiająca usytuowanie drzew.

Usytuowanie drzew

(1) Klon

(2) Lipa

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3170_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-20T13:52:17+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




